様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
      　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　℡
スポーツ大会出場費交付金交付申請書
令和　　年度において、次のとおり交付金の交付を受けたいので、スポーツ大会出場費交付金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

	大会名

	主催者

	期日
	月　　日から　　月　　日まで　　　　泊　　日

	開催地

	出　場　区　分
※いずれかに☑してください
	□　個人　　　　　　名

□　団体　　　　　　名

※　対象選手名簿提出のこと（別記様式第２号）

	添付書類
	⑴　出場を決定した予選会の要綱及び結果資料又は加盟団体の推薦状

⑵　出場する大会の開催要綱

⑶　出場する大会の参加申込書、引率計画書又は監督申込書等大会への出場者又は登録者が確認出来る書類の写し